
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 900,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

70/NZW/BSz/15127/25                                             Katowice, dnia 28.05.2025r.
       

Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu nr 412500361 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ORAZ ROZSTRZYGNIĘCIE AUKCJI JAPOŃSKIEJ 

 

Na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień w PGG SA § 35 ust.2 Zamawiający podaje 
następujące informacje z otwarcia ofert  i  wyników  z  przeprowadzonej  aukcji  japońskiej w  
postępowaniu  przetargowym  pt. Obsługa sprzętem specjalistycznym z użyciem żurawia 
samochodowego z operatorem, udźwig min. 30 t, z monitoringiem w Polskiej Grupie Górniczej 
S.A. Oddział KWK Sośnica. 
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Wartość całkowita 
netto(zł) 

 

Pozostałe 
informacje 

 

1 

MAX-BUD1 Tomasz Warchala 
41-705 Ruda Śląska 

Ul. Zgrzebnioka 4/9 

835 824,60 zł 
 

Wykonawca oświadczył, 
iż akceptuje: termin 
płatności, termin 
realizacji zamówienia  
zgodnie z wymaganiami 
SWZ 

W wyniku Aukcji elektronicznej holenderskiej  przeprowadzonej w dniu 28.05.2025r. 

najkorzystniejsza oferta to: MAX-BUD1 Tomasz Warchala 

 

 

 
 W imieniu Zamawiającego 

                                                                                                        Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

  

 

 

 

 

 

 

 

  


		2025-05-28T11:06:51+0200
	Agata Łozińska




